Распоряжение Администрации города № 2750 от 06.08.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.08.2010

№ 2637 «Об утверждении состава

наблюдательного совета

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения Центра развития

ребенка – детского сада № 8 «Огонек»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ              «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 03.12.2012), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.08.2010 № 2637 «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка – детского сада № 8 «Огонек» (с изменениями от 21.07.2011 № 1921; от 16.08.2011                   № 2260) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                 на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Центра развития ребенка – детского сада № 8 «Огонек»

	Османкина

Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования
Администрации города (представитель
учредителя автономного учреждения)

	Карпеткин

Константин Юрьевич
	-
	начальник отдела по управлению имуществом, муниципальными предприятиями
и страхования департамента имущественных и земельных отношений Администрации города (представитель департамента         имущественных и земельных отношений, на который возложено управление муниципальным имуществом)

	Ворошилова

Юлия Павловна
	-
	специалист-эксперт отдела целевых
программ управления экономического развития департамента по экономической политике Администрации города

	Куприянова

Екатерина Васильевна
	-
	представитель родительского совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра
развития ребенка – детского сада №8 «Огонек» (представитель общественности)

	Алексеева

Ирина Николаевна
	-
	воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центра развития ребенка – детского сада № 8 «Огонек» (представитель трудового коллектива автономного учреждения)